số: Í55/QĐ-ƯBND Minh Long, ngày tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHỌS xã;
- Lưu: VT.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tụ- do - Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
về việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Văn Diết

Căn cứ Luật Tỏ chức Chính quyền địa phương sổ 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
nám 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự so 78/2015/OH13, ngày 19 tháng 6 năm 20 ỉ5; Can
cừ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đỏi, bô sung một sô
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định số 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của úy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãỉ về việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đông nghĩa vụ quân sự xã Mỉnh Long.
QUYỀTĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Vàn Đông; Sinh ngày 10/5/2007
Số thế căn cước/CCCD: 05120701629
Nơi đăng ký thường trú: Thôn An Phương, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn An Phương, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Nga-1986
Con bà: Đinh Thị Sích-1989
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khoe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Vãn

Đông chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ý: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻ căn cước công dãn

HU TỊCH
’/1

Tôi là Đinh Văn Đông hiện ở tại thôn An Phương, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã
nhận Quyết định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBNĐ hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYÉT ĐỊNH

SỐ:M/QĐ-ƯBND Mình Long, ngày tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

ủ TỊCH

ịrih Văn Điết

No'i nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHỌS xã;
- Lưu: VT.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quan sự nãm 2025

1 \8

Tôi là Đinh Việt Huy hiện ở tại thôn An Phương, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã
nhận Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

Căn cứ Luật Tẻ chức Chỉnh quyền địa phương số 72/2025/QLỈ15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự sô 78/2015/QH13, ngày 19 thảng 6 năm 2015; Căn
cứ Điều 4 Luật so 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sủa đối, bô sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định số 1552/QĐ-ƯBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tinh
Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đông nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYET ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Việt Huy; Sinh ngày 27/01/2006
Số thể căn cước/CCCD: 051206009447
Nơi đăng ký thường trú: Thôn An Phương, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn An Phương, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Phạm Văn Choang -1986
Con bà: Đinh Thị Sóc-1985
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi đế khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Việt

Huy chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chủ ỷ: Khi đì mang theo Quyết định này và thẻ cẫncước công dân

I

số: ^J/QĐ-UBND Minh Long, ngày <£/f tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

ủ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

công dân

W0

X/í

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT.

QUYÉT ĐỊNH
về việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Thân chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ý: Khi đì mang theo Quyết định này và thẻ cJln=ẾịỊứí.

nh Văn Diết

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương sổ 72/2025/QIL15, ngày ỉ 6 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự sô 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Can
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đôi, bô sung một so
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định so 1552/QĐ-ƯBND ngày 12/11/2025 của úy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miên, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đề nghị của Hội đằng nghĩa VỊỊ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Văn Thân; Sinh ngày 02/01/2005
Số thể căn cước/CCCD: 051205000972
Nơi đàng ký thường trú: Thôn Gò Nhiêu, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Gò Nhiêu, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Duông-1982
Con bàÍĐinh Thị Thảo-1983
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngài để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Tôi là Đinh Văn Thân hiện ở tại thôn Gò Nhiêu, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngài đà nhận
Quyết định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-UBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

số: M/QĐ-UBND Minh Long, ngày^í tháng 1 ỉ năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

ủ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCTUBNDxã;
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT.

QUYÉT ĐỊNH
về việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

'^c công dãn

W0 in 1/ I

>ính Văn Diet

Tôi là Đinh Nhơn hiện ở tại thôn Gò Nhiêu, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyết định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ồBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QƯYÉT ĐỊNH

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QHỈ5, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự sô 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điều 4 Luật số 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đổi, bô sung một số
Điều của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyêt định sô 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của Uy ban nhân dân tính
Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đề nghị của Hội đông nghĩa vụ quân sự xã Mình Long.
QUYET ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Nhơn; Sinh ngày 05/4/2005
Số thể căn cuớc/CCCD: 051205000936
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Gò Nhiêu, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Gò Nhiêu, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Beo-1979
Con bà: Đinh Thị Cua-1979
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh

Nhơn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ý: Khi đi mang theo Quyết định này và the cd

Số:ắK/QĐ-UBND Minh Long, ngày oM tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHỌS xã;
- Lưu: VT?

QƯYỂT ĐỊNH
về việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điều 4 Luật số 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đổi, bô sung một số
Điều của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyêt định sô 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của Uy ban nhản dân tỉnh
Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đề nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH: ,

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Văn Thu; Sinh ngày 03/9/2006
Số thể căn cước/CCCD: 051206000637
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Gò Nhiêu, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Gò Nhiêu, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Lút-1985
Con bà: Đinh Thị Sáy-1980
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Thu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ý: Khi đì mang theo Quyết định này và thẻ căn cước công (lân

Tôi là Đinh Văn Thu hiện ở tại thôn Gò Nhiêu, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-UBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

CHỦ TỊCH P
mil Văn Điết

Minh Long, ngày thảng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

.ủ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

1/ )

mhVan Diet

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT?

SỐ:Ớ4/QĐ-ƯBND

QUYÉT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Tôi là Đinh Minh Hội hiện ở tại thôn Gò Nhiêu, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyết định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giò’ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chỉnh quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 thảng 6 nấm 2015; Căn
cứ Điều 4 Luật số 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đổi, bô sung một số
Điều của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định sổ 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyến sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đề nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Minh Hội; Sinh ngày 31/10/2007
Số thể căn cước/CCCD: 051207011774
Noi đăng ký thường trú: Thôn Gò Nhiêu, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Gò Nhiêu, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Lãy-1982
Con bà: Đinh Thị Lói-1980
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh

Minh Hội chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chủ ý: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻ căiycướcyông dãn

Oya

số: <ƠJ/QĐ-ƯBND Minh Long, ngày ĩM tháng 11 nàm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHẢN DÂN XÃ MINH LONG

ủ TỊCHNơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHỌS xã;
- Lưu: VT.

ỦY BAN NHÂN DẲN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYÉT ĐỊNH
về việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

11 Văn Điết

Căn cứ Luật Tổ chức Chỉnh quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự sô 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Cãn
cứ Điều 4 Luật số 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 nám 2025 sửa đổi, bổ sung một số
Điều của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định số 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đông nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Văn Hùng; Sinh ngày 02/6/2007
Số thể căn cước/CCCD: 051207017394
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Gò Nhiêu, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Gò Nhiêu, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Man-1990
Con bà: Đinh Thị Keeta-1984
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Hùng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ý: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻ căn cưóy công (lân

Tôi là Đinh Văn Hùng hiện ở tại thôn Gò Nhiêu, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã
nhận Quyết định gọi khám sức khỏe nghía vụ quân sự số: /QĐ-UBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYÉT ĐỊNH

SỐ:62Z/QĐ-ƯBND Mỉrìh Long, ngày M tháng ỉ 1 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DẲN XÃ MINH LONG

ỦY BAN NHÂN DẲN
XÃ MINH LONG

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCTUBNDxã;
- Ban CHỌS xã;
- Lưu: VT.

QUYẾT ĐỊNH
về việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

ỆIỦ TICH
c

Văn Điết

Tôi là Đinh Trung Duy hiện ở tại thôn Đồng Vang, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đà
nhận Quyết định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-DBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

Can cứ Luật Tô chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 thảng 6 năm 2015; Căn
cứ Điều 4 Luật số 98/2025/QH15, ngày 27 thảng 6 năm 2025 sửa đổi, bồ sung một sắ
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định số ỉ552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tính
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miên, hoãn, đu điều kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đông nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẺTĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Trung Duy; Sinh ngày 13/10/2004
Số thể căn cước/CCCD: 051204001066
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Đồng Vang, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Đồng Vang, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Sinh-1979
Con bà: Đinh Thị Miết-1983
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ hưy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh

Trung Duy chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ý: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻ căn cước cồng (lãn

SỐ:ế3^ /QĐ-UBND Mỉrìh Long, ngày tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

*

Nưi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHỌS xã;
- Lưu: VT?

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYÉT ĐỊNH
về việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Tôi là Đinh Minh Hiệu hiện ở tại thôn Đồng Vang, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã
nhận Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

nh Văn Diết

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điểu 4 Luật số 98/2025/QHỈ5, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đổỉ, bổ sung một sổ
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định số 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tính
Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đông nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Minh Hiệu; Sinh ngày 19/9/2004
Số thể căn cuớc/CCCD: 051204008697
Nơi đàng ký thường trú: Thôn Đồng Vang, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Đông Vang, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Mùng-1979
Con bà: Đinh Thị Mai-1984
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh

Minh Hiệu chịu trách nhiệm thi hành quyêt định này./.
* Chú ý: Khi đi mang theo Quyết định này V(ì thẻ can cước công (lân

" 'i^^oRHU TỊCH

số: 63ỠQĐ-UBND Minh Long, ngày CẴÁ tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

Văn Điết

ŨY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Noi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT.

2HƯ TLCH T\ .

QUYẾT ĐỊNH
về việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Tôi là Đinh Văn Ân hiện ở tại thôn Đồng Vang, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-UBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QƯYÉT ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự so 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Cần
cứ Điều 4 Luật số 98/2025/OH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đôi, bỏ sung một sô
Điều của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định số 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của Uy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách công dãn miên, hoãn, đủ điêu kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đề nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QƯYẺTĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Đinh Văn Ân; Sinh ngày 05/02/2004
Số thế căn cước/CCCD: 051205012289
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Đồng Vang, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Đồng Vang, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Phố-1984
Con bà: Đinh Thị Mum-1985
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi đế khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Ân chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chủ ý: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻ căncưóy công dãn